
Uchwała nr 25/2014/2015 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku o nadanie Medalu „Za zasługi dla Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie”  

 

 

 

 

Działając na podstawie § 48 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego 

i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2015 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie Medalu „Za zasługi dla Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” dr. hab. prof. AWF 

Ryszardowi Cieślińskiemu. 

2. Wnioskuje do Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie ww. sprawie. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 

 


